Совет депутатов
муниципального образования
Богдановский  сельсовет
Тоцкого района
Оренбургской области
Четвертый созыв

              РЕШЕНИЕ
          29.06.2021  № 35
           село Богдановка

Об исполнении бюджета
муниципального  образования
Богдановский            сельсовет
за  2020 год

Заслушав  и обсудив доклад «Отчет об  исполнении бюджета муниципального образования  Богдановский сельсовет за 2020 год  специалиста  1 категории – бухгалтера администрации Кожевникову Е.С.

Совет депутатов муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:

1.Принять  к сведению отчет об исполнении сметы расходов  и доходов  муниципального  образования Богдановский сельсовет  за 2020 год.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования   Богдановский сельсовет  за 2020 год.
по доходам – 6 011 331,89  рублей
по расходам – 6 754 770,74 рублей
дефицит – 743 438,85 рублей
3.Решение вступает в силу со  дня принятия  и подлежит официальному  обнародованию.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов 	        З.Р. Забирова

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                      Р.Ф.Петров